

**På Havnen ApS**

**c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 11 56 60**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2019

---

Johnny Valentin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

På Havnen ApS  
c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 11 56 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Johnny Valentin, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 821.134, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.911.610.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets egenkapital forventes reetableret via den fremtidige drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.230.992</b>	<b>2.597.073</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.483.042)</u>	<u>(2.325.828)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>747.950</b>	<b>271.245</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.024)</u>	<u>(27.691)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>717.926</b>	<b>243.554</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(67.948)</u>	<u>(45.911)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>649.978</b>	<b>197.643</b>
Skat af årets resultat		<u>171.156</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>821.134</u></b>	<b><u>197.643</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>821.134</u>	<u>197.643</u>
		<b><u>821.134</u></b>	<b><u>197.643</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.919	27.858
Indretning af lejede lokaler		34.287	52.372
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>50.206</u>	<u>80.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.206</u>	<u>80.230</u>
Råvarer og hjælpematerialer		403.000	334.315
<b>Varebeholdninger</b>		<u>403.000</u>	<u>334.315</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.635	0
Andre tilgodehavender		16.976	11.385
Udskudt skatteaktiv		171.156	0
Periodeafgrænsningsposter		10.469	44.499
<b>Tilgodehavender</b>		<u>259.236</u>	<u>55.884</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>671.236</u>	<u>396.199</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>721.442</u>	<u>476.429</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(2.036.610)</u>	<u>(2.857.743)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>(1.911.610)</u></b>	<b><u>(2.732.743)</u></b>
Banker		922.387	986.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.261	76.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.527.000	2.023.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.383	5.126
Anden gæld		<u>111.021</u>	<u>117.276</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.633.052</u></b>	<b><u>3.209.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.633.052</u></b>	<b><u>3.209.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>721.442</u></b>	<b><u>476.429</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(2.857.744)	(2.732.744)
Årets resultat	0	821.134	821.134
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.036.610)</b>	<b>(1.911.610)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.372.644	2.222.787
Pensioner	95.233	86.046
Andre omkostninger til social sikring	52.803	48.957
Andre personaleomkostninger	<u>(37.638)</u>	<u>(31.962)</u>
	<b><u>2.483.042</u></b>	<b><u>2.325.828</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.311	22.691
Andre finansielle omkostninger	<u>27.637</u>	<u>23.220</u>
	<b><u>67.948</u></b>	<b><u>45.911</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	<u>239.774</u>	<u>112.919</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>239.774</u>	<u>112.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	211.916	60.547
Årets afskrivninger	<u>11.939</u>	<u>18.085</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>223.855</u>	<u>78.632</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>15.919</u></b>	<b><u>34.287</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JV 30.05.01 HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Lejeforpligtigelser**

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 316 t.kr. Forpagtningskontrakten kan opsiges af forpagter med 6 måneders varsel. Bortforpagter kan opsiges forpagtningskontrakten med 1 års varsel.